
UCHWAŁA NR XLVI/478/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Miasta Iławy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 
98, poz. 1071 z późn. zm.), po zapoznaniu się z wynikami badania skargi przez Komisję Rewizyjną, Rada Miejska w Iławie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Skargę Państwa Danuty i Tadeusza Kowalczyk złożoną  dnia 4 listopada 2013 roku do Rady Miejskiej w Iławie na 
bezczynność Burmistrza Miasta Iławy uznaje się za bezprzedmiotową 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Roman Groszkowski



Uzasadnienie

Dnia 4 listopada 2013 roku wpłynęła do tutejszego Urzędu skarga Państwa Kowalczyk na Burmistrza Miasta Iławy. W

skardze Państwo Kowalczyk podnoszą, iż Burmistrz Miasta Iławy nie rozpatrzył ich wniosku z dnia 26 czerwca 2013 roku o

zatwierdzenie podziału działek w obrębie Nr 5 działki Nr 22/17 i nr 22/47 Nr jedn Rej. G32 KW EL 1I/00000680/7.

Zgodnie z zapisami § 69 ust.3 Regulaminu Rady Miejskiej, stanowiącego Załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy (Dz.Urz.

Woj. Warm.-Mazur. z 2012 poz. 608) na Sesji w dniu 18 grudnia 2013 roku Rada Miejska w Iławie uchwałą Nr XLV/ 458/13

przekazała niniejszą skargę do Komisji Rewizyjnej, celem zbadania zawartych w niej zarzutów.

Na posiedzenie w dniu 15 stycznia 2014 roku Komisja Rewizyjna wezwała skarżących do złożenia wyjaśnień. W toku

rozpatrywania skargi poczyniono ustalenia, między skarżącym Panem Tadeuszem Kowalczykiem a stroną skarżoną,

reprezentowaną przez Zastępcę Burmistrza Pana Ryszarda Ławrynowicza, które skutkowały tym, że dnia 17 stycznia 2014

roku Państwo Danuta i Tadeusz Kowalczyk pisemnie wycofali skargę. W związku z tym, Komisja Rewizyjna rekomenduje

uznanie skargi za bezprzedmiotową.


		2014-01-29T00:00:00+0000
	Polska
	Roman Edmund Groszkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




